REFEITURA DE\«J. f**"" t^VVLROATA
^ ~

GABINETE DO PREFEITO

o
o

PORTARIA N^ 0711002/2017, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CROATA-CE, Sr. Thomaz

Laureanno Farias de Aragão, em pleno exercício do cargo e no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 12 - EXONERAR, FRANCISCO DAS CHAGAS LEITÃO,

inscrito (a) no CPF: 540.762.693-49, do cargo de ASSESSOR DE

COMUNICAÇÃO SOCIAL

Art. 29 •• Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÁ-CE, em 07 DE

NOVEMBRO DE 2017.

Thomaz Ladréaíí^f^Fórias de Aragão
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Manoel Braga, 573 - Bairro Caroba - Croata - CE CNPJ: 10.462.349/0001-07